

O B E C K R Á S E N S K O

Krásensko 123, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 463, E-mail: ou@krasensko.cz

IČO: 00291927

č. účtu: 3823-731/0100 KB Vyškov, a.s.

Č.j. Ší/33/2019

Vyřizuje: Šíblová

V Krásensku dne 13. 3. 2019

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5 - Smíchov

Věc:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 19. 2. 2019 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám poskytujeme informace na Vaše otázky:

1. Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověření pro ochranu osobních údajů?

Výkon pověření zajišťujeme pomocí externího subjektu CATANIA GROUP s.r.o. Praha, prostřednictvím p. Ing. Jana Gubáše

2. Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověření?

Měsíční smluvní odměna činí 900,- Kč bez DPH u obce a 450,- Kč bez DPH u příspěvkové organizace Mateřská škola Krásensko.


3. Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25. 5. 2018, do data přijetí této žádosti?

Na základě platných uzavřených smluv obdržel 11 979,- Kč s DPH.

4. Pokud je odměna pověření složena z ceníkových položek (např. za jednotlivé organizace), prosíme o sdělení tohoto ceníku.

Ceník nemáme, odměna byla stanovena smluvně.

Informace byla poskytnuta dne 13. 3. 2019 doručením do datové schránky žadatele.


Hana Šíblová
starostka obce Krásensko

OBE CNÍ ÚŘAD KRÁSENSKO		Doručení: DZ
Došlo dne: 19.2.2019		Zpracoval: Y.
Č.j.: KRAS 33/2019		Ukl. znak: V-5
Příloha: SP-Z. 52.0		

Obec Krásensko
Krásensko 123
683 04 Drnovice

V Praze dne 19. 2. 2019

Věc: **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Povinný subjekt:

Obec Krásensko

se sídlem: Krásensko 123, 683 04 Drnovice

IČO: 00291927

dále jen jako „Povinný subjekt“

Žadatel:

KAMIKA TRADING, s.r.o.

se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00

IČ: 247 70 078

Znění žádosti:

Vážení,

ráda bych tímto přípisem požádala Povinný subjekt o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to formou odpovědi na níže uvedené otázky:

1. **Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověření pro ochranu osobních údajů? (pomocí zaměstnance nebo externího subjektu?)**
 - Pokud pomocí externího poskytovatele, kdo konkrétně je tímto poskytovatelem?
2. **Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověření?**
 - Kolik činí výše odměny za poskytování služeb u jednotlivých příspěvkových organizací zřízených obcí?
3. **Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25. 5. 2018, do data přijetí této žádosti?**
4. **Pokud je odměna pověření složena z ceníkových položek (např. za jednotlivé organizace), prosíme o sdělení tohoto ceníku.**

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

V úctě